
 

 

SMLOUVA č. 9/2024 

                      o přepravě odpadu 

 

 

 

Technické služby města Dvora Králové nad Labem 

Se sídlem Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00052981 

DIČ: CZ00052981 

Telefon:

Email: 

Zastoupené: Dominikem Valentou, ředitelem  

 

 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

 

a 

 

 

ZOO Dvůr Králové a.s.  

se sídlem: Štefánikova 1029, 544 01 Dvůr Králové nad Labem  

IČ: 27478246  

DIČ: CZ27478246 

Telefon:   

Email:  

Zastoupená: MVDr. Přemyslem Rabasem, předsedou představenstva  

                    Ing. Jaroslavem Haimy Hyjánkem, členem představenstva 

 

 

(dále jen objednatel) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  I. 

Všeobecná ustanovení 

 

Tato smlouva upravuje vztah mezi objednatelem a zhotovitelem při přepravě a likvidaci 

odpadu kategorie O č. 200301 – směsný komunální odpad. 

 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění následujících služeb: 

 

zhotovitel zajistí na základě požadavku objednatele přepravu a následnou likvidaci odpadu 

kategorie O č. 200301 – směsný komunální odpad. 

 

 

III. 

Rozsah a způsob předmětu plnění 

 

Službu dle čl. II této smlouvy bude zhotovitel vykonávat následujícím způsobem: 

 

odpad bude v místě určeném objednatelem uložen do velkoobjemových kontejnerů 

přistavených zhotovitelem a následně v těchto kontejnerech přepraven zhotovitelem na místo 

jeho likvidace, tj. na skládku. 

 

 

 

IV. 

Úhrady a platební podmínky 

Objednatel uhradí 1x měsíčně zhotoviteli cenu dle ceníku za prováděné služby dle čl. II. této 

smlouvy na základě faktury vystavené zhotovitelem. Ceník je jako příloha nedílnou součástí 

této smlouvy. 

Splatnost faktur je stanovena na 14 dnů po obdržení. V případě prodlení s úhradou si 

zhotovitel vyhrazuje právo pozastavit likvidaci odpadu, a to až do doby, kdy bude dlužná 

částka připsána na účet zhotovitele. 

 

 

 

V. 

Podmínky svozu 

Zhotovitel zajistí v případě nedodržení stanoveného svozového termínu v důsledku 

nenadálých situací náhradní svoz odpadu během 1 následujícího pracovního dne. 

Objednatel objedná svoz vždy minimálně 1 den před stanoveným dnem vývozu.  



 

 

Svoz bude probíhat v pracovní dny, respektující pracovní dobu skládky. 

Objednatel zajistí, aby odpad v kontejneru nebyl těžší než 3 tuny, což je maximální nosnost 

vozidla. 

Objednatel zajistí v době svozu dostatečný přístup k místu odebrání nákladu 

umožňující snadnou a bezpečnou manipulaci bez narušení plynulosti poskytované služby. 

Objednatel je zodpovědný za to, že přepravován bude vždy jen výše uvedený odpad kategorie 

O č. 200301 směsný komunální odpad. V opačném případě je zhotovitel oprávněn takový 

náklad nepřevzít. 

 

 

VI. 

Trvání a ukončení smlouvy 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a počíná dnem 01.04.2024. 

 

Každá ze stran má právo smlouvu vypovědět bez udání důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, 

která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě včasného neuhrazení faktury s tím, že 

odstoupení od smlouvy musí být doručeno objednateli a dnem doručení se považuje smlouva 

za skončenou. 

Smlouvu mohou strany ukončit i písemnou dohodou. 

Tato smlouva nahrazuje smlouvu uzavřenou 20.02.2013 a je jedinou platnou. 

 

 

 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního 

zákoníku. 

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po vzájemné dohodě dodatky, učiněnými v 

písemné formě, podepsanými statutárními zástupci obou stran. 

Smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran. 

Zhotovitel i objednatel prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 

vůle a její součástí je příloha Ceník likvidace odpadů. 

 

 

  



 

 

 

 

 

Ve Dvoře Králové nad Labem    Ve Dvoře Králové nad Labem 

 

Dne 25.03.2024                 dne 25.03.2024 

 

 

 

 

 

   ………………………………...    ……………………………... 

       Dominik Valenta                                                          MVDr. Přemysl Rabas 

       ředitel organizace         předseda představenstva         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ………………………………… 

         Ing. Jaroslav Haimy Hyjánek  

                člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ceník likvidace odpadů pro rok 2024 

 

 

 

 

 

                         Likvidace odpadu                                            2 350,- Kč/t 

                         Doprava odpadu (1xvývoz)           1 995,- Kč 

                         Pronájem 2 ks kontejnerů 10 m³             990,- Kč/měsíc 

                        

 

 

 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

Kontaktní osoba zhotovitele: . 

 

 
 




